CETPRO - EVALUACION DE EXPEDIENTES

PLAZAS FORMACION | CAPACITACIONESY | EXPERIENCIA BONIFICACIONES
N° | N° EXPED. POSTULANTE PROFESIONAL | ACTUALIZACIONES LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
SEGUN PUBLICACION PLAZAS CONADIS FF.AA,
1 6194|CALDERON CARAZAS, GLADIS DINA CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 (0|NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
2 6690| MAQUERA TICON,LIDIA CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
3 6258|OLIVERA FLOR DE ESPINOZA, LUZMEERI Y, CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITO MINIMO/CON PROPUESTA MD LAS COMBES
4 6714 MAMANI PARE, MAGDALENA ELENA CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 O|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
5 6573 |CHAPARRO CHAMBILLA, NICOLAS CONFECCION TEXTIL 12 10 13 0 0 35 [CON PROPUESTA 3ERA BRIGADA DE CABALLERIA
6 6711|TREJO CALDERON, RUBY AMPARO CONFECCION TEXTIL 12 6 12 0 0 30
7 6726| MIRANDA ROQUE, GUADALUPE DORA  [CONFECCION TEXTIL 12 14 20 0 0 46
8 6802 |COARITE CONDORI, LUZ DELIA CONFECCION TEXTIL 12 0 0 0 0 12
9 6804|CONDORI PACORICONA, EDITH YOVANNACONFECCION TEXTIL 20 16 0 0 0 36
10 6778|CRUZ JANAMPA, AGRIPINA CONFECCION TEXTIL 20 30 5.6 0 0 55.6
11 6669|RAMOS QUISPE, PILAR CONFECCION TEXTIL 28 8 10 0 0 46|CON PROPUESTA 3ERA BRIGADA DE CABALLERIA
12 6361|LOZA CONDORI, PETRONA CONFECCION TEXTIL 20 4 0 0 0 24
13 6261|PEREZ NINA, SONIA CONFECCION TEXTIL 12 8 0 0 0 20|CcoN PROPUESTA MD LAS COMBES
14 6490 MAMANI CASTRO, VERONICA GEORGINA{CONFECCION TEXTIL 8 4 0 0 0 12
15 6274|GOMEZ YANAPA, ELIZABETH MARIA CONFECCION TEXTIL 12 12 0 0 0 24 |cON PROPUESTA LOS CABITOS
16 6289| MONTEAGUDO PELOTIER, JUAN JAVIER [CONFECCION TEXTIL 20 10 15 6.75 0 51.75
17 6485|FERNANDEZ ESPEZUA, MIRIAM CELIA CONFECCION TEXTIL 12 4 10 0 0 26 |CON PROPUESTA 3ERA BRIGADA DE CABALLERIA
18 6384 |SALLUCA CHUCUYA, REYNA MARINA INDUSTRIA DEL VESTIDO Y CONF 12 2 10 0 0 24|CON PROPUESTA DE NOE M. DAVALOS
19 6513 |CHOQUE RAMOS, JOSE ANTONIO INDUSTRIA DEL VESTIDO Y CONF 8 0 14 0 0 22 |CON PROPUESTA DE NOE M. DAVALOS
20 6683 |ZAPANA ANCOTA, FRESIA PATRICIA ASISTENTE DE PANADERIA 8 30 1.2 0 0 45,2
21 6687|PILCO MAMANI, MARIO ERNESTO ASISTENTE DE PANADERIA 12 6 0 0 0 18
22 6511|ALANOCA PACO, AMANDA YANINA ASISTENTE DE PANADERIA 18 10 0 0 0 28
23 6508| GAUNA URURI, NELLY AMPARO ASISTENTE DE PANADERIA 20 0 0 0 0 20
24 6727|DIAZ ALAY, SMILDZINA URSULA ASISTENTE DE PANADERIA 24 8 7.6 0 0 39.6
25 6826|PADILLA MAMANI, MARITZA MASIEL ASISTENTE DE PANADERIA 12 12 0 0 0 24
26 6263|VENTURA APAZA, SEBERIANO SALVADOR|ASISTENTE DE PANADERIA 12 2 0 0 0 14|coN PROPUESTA MMD LAS COMBES
27 6664 | MEDINA CUSSI, EDUARDO DANIEL SAMU[OPERADOR DE COMPUTADORAS 30 16 4.4 0 0 50.4
28 6674 |FLORES CORI, JESUS MICHAEL OPERADOR DE COMPUTADORAS 22 28 19 0 0 69 A
29 6330|HUAYNASI ALONZO, ALAN GROVER OPERADOR DE COMPUTADORAS 12 26 1.2 0 0 39.2 ‘,
30 6193|GUTIERREZ HUALLPA, MARIA YSABEL OPERADOR DE COMPUTADORAS 8 14 0 0 0 22 i
31 6678 MENDOZA MENDOZA, HAYDE OPERADOR DE COMPUTADORAS 12 30 6.4 0 0 48.4
32 6575|PILCO HUALLPA, WILBER JUVENAL OPERADOR DE COMPUTADORAS| 12 20 11.8 0 0 43.8
33 6722|TELLERIA CONDE, HENRY LEONARDO OPERADOR DE COMPUTADORAS 22 4 0 0 0 26
34 6800[GONZALES MAMANI, FIORELLA FLOR OPERADOR DE COMPUTADORAS 12 0 0 1.8 0 13.8
35 6679| TARAPA ARCAYA, SONIA OPERADOR DE COMPUTADORAS 12 18 0 0 0 30
36 6801|FLORES MAMANI, PABLO CESAR OPERADOR DE COMPUTADORAS| 12 12 9 0 0 33
37 6788|ALFARO SAAVEDRA, EDITH MARISA OPERADOR DE COMPUTADORAS 12 22 17 0 0 51
38 6811|HUANACUNI QUINTO, WALTHER OPERADOR DE COMPUTADORAS 12 2 0 0 0 14
39 6809|GARCIA ANDIA, DAVID ENRIQUE OPERADOR DE COMPUTADORAS 12 16 14 0 0 42
40 6635|LOZA CONDORI, MARIO FERNANDO OPERADOR DE COMPUTADORAS 12 12 11 0 0 35
41 6570|CUTIPA PANIAGUA, KARINA YSABEL OPERADOR DE COMPUTADORAS| 12 4 0 0 0 16
42 6636 |ESPINOZA CALIZAYA, MIRIAM KELY OPERADOR DE COMPUTADORAS| 12 14 8 0 0 34
43 6580/ MAMANI BARRIOS, HENRY RONALD OPERADOR DE COMPUTADORAS 12 0 0 0 0 12
44 6760|CHIQUI TARAPA, PEDRO OPERADOR DE COMPUTADORAS 12 0 0 0 0 12
45 6595|CENTENO GARCIA, YINI ASUNCION OPERADOR DE COMPUTADORAS 22 4 0 0 0 26




46 6234|BENAVIDES CHUQUIMIA, RAUL ABRAHANASISTENTE DE COCINA 12 10 0 0 0 22

47 6755|VASQUEZ CALDERON, AARON BRAYAN |ASISTENTE DE COCINA 8 20 0 0 0 28

48 6710| GONZALES LUQUE, MOISES CLAUDINO  |ASISTENTE DE COCINA 20 26 10 0 0 56

49 6704 |CHAVARRIA LAQUI, REYNA FRANCIA PELUQUERIA BASICA 20 8 0 0 0 28

50 6812|APAZA TURPO, ALICIA PELUQUERIA BASICA 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

51]  6810[CONDORI POMA, MARIA NATIVIDAD | MANUALIDADES 0 0 0 0 0 0|No cuMPLE REQUISITOS MINIMOS

52 6192|CONDORI FLORES, MARIA INES DECORACION DE EVENTOS 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

53 6725|CABRERA VILLALOBOS, EDITH EUSEBIA  |DECORACION DE EVENTOS 8 10 0 0 0 18

54|  6259[SAGREDO CONDORI, OLGA PATRICIA _ [ARTESANIA EN METAL Y PIEDRAY] 12] 2 10] 0| 0] 24| con ProPUESTA MMD LAS comBES

55|  6260|RODRIGUEZ FLORES, MARIA DEL CARMENASISTENTE DE NIROS | A 4] 0] o] o] 12 |con PrOPUESTA MD LAS cOMBES

56 6383|SALLUCA CHUCUYA, JORGE ELMER | EBANISTERIA | 0| 0| O| 0| O| 0[NO CUMPLE REQUISITO MINIMO/PROPUESTA NOE MOISES DAVALOS
] NO CUMPLE REQUISITO MINIMO/CON PROPUESTA 3RA. BRIGADA DE

57 6477|CARDENAS ARA, CARLOS ENRIQUE CUERO Y CALZADO 0 0 0 0 0 0[caBALLERIA

58 6332|CALA CARBAJAL, LUIS CUERO Y CALZADO 12 0 10 0 0 22 |CON PROPUESTA DE NOE DAVALOS IBAREZ

59 6718|ARO CCALLI, ELVER CUERO Y CALZADO 20 8 0 0 0 28

60 6491|CONTRERAS MACHACA, RODOLFO CUERO Y CALZADO 12 6 10 0 0 28

61 6813|RAMOS FLORES, FELICITAS CUERO Y CALZADO 8 6 10 0 0 24

62 6798|ARO CCALI, GERMAN CUERO Y CALZADO 20 4 20 0 0 44

63 6476|CLAROS ARCAYA, YERSON MECANICA AUTOMOTRIZ 20 4 10 0 0 34 |CON PROPUESTA 3ERA BRIGADA DE CABALLER(A

64 6805|CHOQUEHUANCA SOLORZANO, CESAR IG|MECANICA AUTOMOTRIZ 12 8 11 0 0 31

65 6681|QUINTA USNAYO, JORGE CARLOS MECANICA AUTOMOTRIZ 22 2 16 0 0 40 |coN PROPUESTA 3ERA BRIGADA DE CABALLERIA

66 6480 | CALIZAYA VELAZCO, JUDITH YOVANA ITAPICER[A 20 4 10 0 0 34 [CON PROPUESTA 3ERA BRIGADA DE CABALLERIA

67 6605| ARCAYA ADUVIRI, GILMA MERCEDES ARTESANIA Y MANUALIDADES 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

68 6682 |CERVANTES YABAR, IRENE URSULA ARTESANIA Y MANUALIDADES 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITO MINIMO/CON PROPUESTA LOS CABITOS

69 6468|BOHORQUEZ ORDORNEZ, CESAR HUMBER]CONSTRUCCIONES METALICAS 10 0 10 0 0 20 |CON PROPUESTA 3ERA BRIGADA DE CABALLERIA

70 6458 HUAYTA MELCHOR, EDUARDO TOMAS |CONSTRUCCIONES METALICAS 24 4 19 0 0 47 |CON PROPUESTA 3ERA BRIGADA DE CABALLERIA

71 6551|OBESO GONZALES, EDGAR EDUARDO 0 0 0 0 0 0 [no EsPECIFICA PLAZA

72 6579|CALDERON ARIAS, CARLA IVON 0 0 0 0 0 O|NO ESPECIFICA PLAZA

73 6783| MAMANI QUISPE, ADRIAN 0 0 0 0 0 0 [no especiFica pLAZA

74 6803 |FLORES GUTIERREZ, GAVINA 8 0 0 0 O|PLAZA A LA QUE POSTULA NO EXISTE

Absolucién de reclamos: 15 y 16 de febrero a partir de la 1:45 pm. Oficina de AGP.




